
    

 

 

 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВCЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVI сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    

     

06 вересня 2024 року                с-ще Слобожанське                           № 2431- VIIІ 

 

Про надання дозволу на розробку проектів 

землеустрою щодо відведення земельних  

ділянок ТОВ «Оператор газотранспортної системи України» 

 

Розглянувши клопотання заступника директора Харківського лінійного виробничого 

управління магістральних газопроводів (структурного підрозділу ТОВ «Оператора 

газотранспортної системи України) Дениса КЛИМЕНКА, керуючись статтями 12, 73,791 92, 

123,134,  186 Земельного кодексу України, статті 50 Закону України «Про землеустрій», 

Законом України «Про трубопровідний транспорт», Законом України «Про правовий 

режим земель охоронних зон об’єктів магістральних трубопроводів», Законом України 

№1423-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення 

системи управління та дерегуляції у сфері земельних відносин» та пунктом 34 частини 1 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати ТОВ «Оператор газотранспортної системи України» дозвіл на розробку 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для розміщення та 

експлуатації об’єктів трубопровідного транспорту з метою набуття у постійне 

користування, які розташовані за межами населених пунктів на території 

Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області, а саме: 

1.1 земельну ділянку орієнтовною площею 0,0007га під Майданчиком 

продувальної свічки (біля ГРС Комсомольське)2, який є складовою 

державного майна з державним інвентарним номером 16360060242002101183, 

а саме: Вузол очищення газу (в тому числі Фог-8м№13, Рідинозбірник №14, 

Вузол очищення №18,Дренажна ємність №22, Ємність збирання конденсат 

у№23) (ГРС с.Комсомольське (Зміївська ДРЕС); 

1.2 земельну ділянку орієнтовною площею 0,0007га під Майданчиком 

продувальної свічки (біля ГРС Комсомольське)1, який є складовою 

державного майна з державним інвентарним номером 16360060242001601184, 

а саме: Вузол перемикання №24 ГРС с.Комсомольське (Зміївська ДРЕС); 

1.3 земельну ділянку орієнтовною площею 0,0007га під Майданчиком витяжної 

свічки №2 (свічка перехід а/д Харків-Балаклея), який є складовою 

державного майна з державним інвентарним номером 16360060232001900907), 

а саме: Ділянка ЛЧ км 07,71-км 7,11 Ду 800МГ «Шебелинка-Бєлгород 2 нитка»; 

1.4 земельну ділянку орієнтовною площею 0,0009га під об’єктом державного 

майна (державний інвентарний номер 16360060232001900899) – Свіча перехід 

ж/д Занки-Коробочкине, яка є складовою державного майна, а саме: Ділянка 

ЛЧ км 26,50-км 32,66 Ду 700МГ «Шебелинка-Бєлгород 1 нитка»; 



1.5 земельну ділянку орієнтовною площею 0,0012га під Установкою дренажного 

захисту 23 км МГШБКБ 1 нитка, яка є складовою державного майна з 

державним інвентарним номером 16360060242000301267, а саме: Система 

протикорозійного захисту км 3,40-км 98,097 МГ «Шебелинка-Бєлгород 1 нитка 

(Харківське ЛВУМГ); 

1.6 земельну ділянку орієнтовною площею 0,0001га під Контрольно-

вимірювальним пунктом 7,8 км ШХ 1 нитка, який є складовою державного 

майна  з державним інвентарним номером 16360060242000301269, а саме: 

Системи протикорозійного захисту км 0,00-км 57,703 МГ «Шебелинка-Харків 

1 нитка» (Харківське ЛВУМГ); 

1.7 земельну ділянку орієнтовною площею 0,0001га під Контрольно-

вимірювальним пунктом 1,1 км г/в до ГРС Комсомольська 2, який є 

складовою державного майна  з державним інвентарним номером 

16360060242000301287, а саме: Системи протикорозійного захисту 

газопроводу-відводу до ГРС Комсомольська 2 МГ «Шебелинка-Бєлгород 1 

нитка» (Харківське ЛВУМГ); 

1.8 земельну ділянку орієнтовною площею 0,0001га під Контрольно-

вимірювальним пунктом 19,2 км ШХ 2 нитка, який є складовою державного 

майна  з державним інвентарним номером 16360060232001900888, а саме: 

Ділянка ЛЧ км 11,46-км 41,67 Ду 1000 МГ «Шебелинка-Харків 2 нитка»; 

1.9 земельну ділянку орієнтовною площею 0,0001га під Контрольно-

вимірювальним пунктом 24,6 км ШБКБ 1 нитка, який є складовою 

державного майна з державним інвентарним номером  16360060242000301267, 

а саме: Система протикорозійного захисту км 3,40-км 98,097 МГ «Шебелинка-

Бєлгород 1 нитка» (Харківське ЛВУМГ); 

1.10 земельну ділянку орієнтовною площею 0,0001га під Контрольно-

вимірювальним пунктом 24,6 км ШБКБ 2 нитка, який є складовою 

державного майна з державним інвентарним номером  16360060242000301268, 

а саме: Система протикорозійного захисту км 3,40- км 97,502 МГ «Шебелинка-

Бєлгород 2 нитка»; 

1.11 земельну ділянку орієнтовною площею 0,0001га під Контрольно-

вимірювальним пунктом 26,1 км ШБКБ 2 нитка, який є складовою 

державного майна з державним інвентарним номером 16360060242000301268, 

а саме: Система протикорозійного захисту км 3,40 – км 97,502 МГ «Шебелинка-

Бєлгород 2 нитка» (Харківське ЛВУМГ); 

1.12 земельну ділянку орієнтовною площею 0,0001га під Контрольно-

вимірювальним пунктом 26,1 км ШБКБ 1 нитка, який є складовою 

державного майна з державним інвентарним номером 16360060242000301267, 

а саме: Система протикорозійного захисту км 3,40- км 98,097 МГ «Шебелинка-

Бєлгород 1 нитка» (Харківське ЛВУМГ); 

1.13 земельну ділянку орієнтовною площею 0,0001га під Контрольно-

вимірювальним пунктом 21,6 км ШБКБ 2 нитка, який є складовою 

державного майна з державним інвентарним номером 16360060242000301268, 

а саме: Система протикорозійного захисту км 3,40 – км 97,502 МГ «Шебелинка-

Бєлгород 2 нитка» (Харківське ЛВУМГ); 

1.14 земельну ділянку орієнтовною площею 0,0001га під Контрольно-

вимірювальним пунктом 21,6 км ШБКБ 1 нитка, який є складовою 

державного майна з державним інвентарним номером 16360060242000301267, 

а саме: Система протикорозійного захисту км 3,40 – км 98,097 МГ «Шебелинка-

Бєлгород 1 нитка» (Харківське ЛВУМГ); 

1.15 земельну ділянку орієнтовною площею 0,0001га під Контрольно-

вимірювальним пунктом 14 км ШХ 2 нитка, який є складовою державного 

майна з державним інвентарним номером 16360060242000301270, а саме: 



Система протикорозійного захисту км 0,00 – км 67,80 МГ «Шебелинка-Харків 

2 нитка» (Харківське ЛВУМГ); 

1.16 земельну ділянку орієнтовною площею 0,0001га під Контрольно-

вимірювальним пунктом 19.5 км ШБКБ 1 нитка, який є складовою 

державного майна з державним інвентарним номером 16360060242000301267, 

а саме: Система протикорозійного захисту км 3,40 – км 98,097 МГ «Шебелинка-

Бєлгород 1 нитка» (Харківське ЛВУМГ); 

1.17 земельну ділянку орієнтовною площею 0,0001га під Контрольно-

вимірювальним пунктом 19.5 км ШБКБ 2 нитка, який є складовою 

державного майна з державним інвентарним номером 16360060242000301268, 

а саме: Система протикорозійного захисту км 3,40 – км 97,502 МГ «Шебелинка-

Бєлгород 2 нитка» (Харківське ЛВУМГ); 

1.18 земельну ділянку орієнтовною площею 0,0001га під Контрольно-

вимірювальним пунктом 17,4 км ШБКБ 1 нитка, який є складовою 

державного майна з державним інвентарним номером 16360060242000301267, 

а саме: Система протикорозійного захисту км 3,40 – км 98,097 МГ «Шебелинка-

Бєлгород 1 нитка» (Харківське ЛВУМГ); 

1.19 земельну ділянку орієнтовною площею 0,0001га під Контрольно-

вимірювальним пунктом 17,4 км ШБКБ 2 нитка, який є складовою 

державного майна з державним інвентарним номером 16360060242000301268, 

а саме: Система протикорозійного захисту км 3,40 – км 97,502 МГ «Шебелинка-

Бєлгород 2 нитка» (Харківське ЛВУМГ); 

1.20 земельну ділянку орієнтовною площею 0,0001га під Контрольно-

вимірювальним пунктом 16,15 км ШХ 2 нитка, який є складовою 

державного майна з державним інвентарним номером 16360060242000301270, 

а саме: Система протикорозійного захисту км 0,00-км 67,80 МГ «Шебелинка-

Харків 2 нитка» (Харківське ЛВУМГ); 

1.21 земельну ділянку орієнтовною площею 0,0001га під Контрольно-

вимірювальним пунктом 6,40 км ШХ 1 нитка, який є складовою державного 

майна з державним інвентарним номером 16360060242000301269, а саме: 

Система протикорозійного захисту км 0,00-км 57,703 МГ «Шебелинка-Харків 1 

нитка» (Харківське ЛВУМГ); 

1.22 земельну ділянку орієнтовною площею 0,0001га під Контрольно-

вимірювальним пунктом 18,8 км ШХ 2 нитка, який є складовою державного 

майна з державним інвентарним номером 16360060242000301270, а саме: 

Система протикорозійного захисту км 0,00-км 67,80 МГ «Шебелинка-Харків 2 

нитка»; 

1.23 земельну ділянку орієнтовною площею 0,0001га під Контрольно-

вимірювальним пунктом 16,24 км 2 нитка ШБКБ, який є складовою 

державного майна з державним інвентарним номером 16360060242000301268, 

а саме: Система протикорозійного захисту км 3,40 - км 97,502 МГ «Шебелинка-

Бєлгород 2 нитка» (Харківське ЛВУМГ); 

1.24 земельну ділянку орієнтовною площею 0,0001га під Контрольно-

вимірювальним пунктом 2,1 км г/в до ГРС Комсомольська 2, який є 

складовою державного майна з державним інвентарним номером 

16360060242000301287, а саме: Система протикорозійного захисту 

газопроводу-відводу до ГРС Комсомольська 2 МГ «Шебелинка-Бєлгород 1 

нитка» (Харківське ЛВУМГ); 

1.25 земельну ділянку орієнтовною площею 0,0001га під Контрольно-

вимірювальним пунктом 10,57 км ШБКБ 1 нитка, який є складовою 

державного майна з державним інвентарним номером 16360060242000301267, 

а саме: Система протикорозійного захисту км 3,40-км 98,097 МГ «Шебелинка-

Бєлгород 1 нитка» (Харківське ЛВУМГ); 



1.26 земельну ділянку орієнтовною площею 0,0001га під Контрольно-

вимірювальним пунктом 16,24 км ШБКБ 1 нитка, який є складовою 

державного майна з державним інвентарним номером 16360060242000301267, 

а саме: Система протикорозійного захисту км 3,40-км 98,097 МГ «Шебелинка-

Бєлгород 1 нитка» (Харківське ЛВУМГ); 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  комісію з питань 

промисловості, будівництва, агропромислового комплексу,  житлово-комунального  

господарства, земельних відносин та екології (голова комісії  Олександр ПОЛЬКА).  

 

 

 

 

 

      Слобожанський селищний голова                                                    Дмитро  ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


